
En ny fas i den Kosmiska Tidsplanen börjar den 4e December 2004 –
Medvetandetransformationen börjar på allvar

av

Carl Johan Calleman

En ny fas i den Kosmiska Tidsplanen kommer snart att öppna sig: Den Fjärde DAGEN

i den Galaktiska Undervärlden. Denna fas kommer att börja på det Gregorianska datumet den 4e
december 2004 och kommer att vara till den 28e november 2005. Denna Fjärde DAG är en LJUSpuls
som kommer att dominera oss under en period av 360 dagar, en period som Maya kallade för ett
tun, ett profetiskt ”år” som karakteriserades av en speciell andlig energi. Den representerar en puls
av framåtenergi, av kreativt LJUS, och för att använda ett symboliskt uttryck kan vi kalla hela denna
period för en DAG. Denna kommande DAG är den Fjärde DAGEN i den Undervärld som för närvarande
påverkar oss mest, den Galaktiska Undervärlden, som startade den 5e januari 1999 och fullbordas
den 28e oktober 2011 (se Figur). Det är under denna Fjärde DAG som den medvetandetransformation
som den Galaktiska Undervärlden för med sig kommer att börja på allvar. Det kommer snart att bli
uppenbart att den Galaktiska Undervärlden driver en oåterkallelig process som kommer att påverka
hela planeten och alla aspekter av livet.

I detta sammanhang, så betyder termen Undervärld, lånad från Aztekisk-Maya-kosmologi, helt
enkelt ”Nivå av Medvetandeutveckling”. En sådan Undervärld utvecklas i enlighet med den
Kosmiska Tidsplanen i en serie av sju pulser av LJUS, sju DAGAR. För att förstå Mayas profetiska
kalendersystem så är det nödvändigt att inse att nya nivåer av medvetande, eller Undervärldar,
utvecklas genom en serie av sådana likartade pulser, serier av DAGAR. Under dessa dagar, så kommer
nya medvetandefält, med ursprung i det Kosmiska Världsträdet, att reläas av jordens inre kärna och
bestämma människornas kreativitet och varseblivning. Den profetiska Mayakalendern är sålunda
en kodifiering av en gudomlig plan för utvecklingen av medvetandet och till skillnad från alla
andra kalendrar i världen så är den inte astronomiskt baserad. I själva verket går denna plan tillbaka
ända till en tid då vårt solsystem ännu inte existerade – till Big Bang – och omfattar ett mycket stort
tidsperspektiv. Nyligen har också professionella astronomer (http://www.astro.uu.nl/~strous/AA/
en/2012.html) dragit slutsatsen att Maya-kalendern omöjligtvis kan vara grundad på precessionen
eller någon astronomisk cykel över huvud taget. Vi har alltså i dag all anledning att ta i beaktande
vad som länge verkade otänkbart, nämligen att vi har tillgång till en kalender som inte är grundad
på den fysiska verkligheten, utan i stället uttrycker den gudomliga tidsplan som beskriver själva
syftet och riktningen för livet på Jorden. I det större sammanhanget med olika Undervärldar är den
mänskliga rasen nu i den Åttonde Undervärlden, den Galaktiska, och har bara en medvetandenivå
ytterligare att klättra upp till, den Universella. Om vi vill leva i enlighet med denna utveckling så
bör vi alltså inte titta ut på natthimlen för att förstå den kosmiska planens rytm. Vi bör i stället
lyssna inåt till de olika tidsenergier som förmedlas av Jorden, den Globala Hjärnan, själv.

I tidslinjen nedan så kan man se i den nedre raden att i den Galaktiska Undervärlden så kommer vi
snart att påverkas av den Fjärde av de ovan nämnda DAGARNA. Den Fjärde pulsen av ljus är en
tidsperiod som i den Aztekiska tidsmytologin behärskades av majsguden, Cinteotl, och därför har
vi anledning att förvänta oss att denna energi kommer att vara närande för en viss sorts kreativitet.
Syftet med denna artikel är att beskriva hur denna nya puls av kreativitet kan tänkas komma att
manifestera sig.
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För att första vad tidskartan ovan betyder och, mer specifikt, vad för slags förändringar som den
Fjärde DAGEN av den Galaktiska Undervärlden kan tänkas föra med sig så måste vi först besvara två
olika frågor: För det första vad för den Fjärde dagen av en Undervärld – vilken Undervärld som
helst – med sig (i mer forntida termer skulle vi kunna fråga oss vad för slags verklighet som Cinteotls
energi skapar) och för det andra vad har den medvetandeförändring för karaktär som denna specifika
Undervärld, den Galaktiska Undervärlden, för ed sig?

För att besvara den första frågan så är det nödvändigt att göra jämförelser med de Fjärde DAGARNA

i ett flertal olika Undervärldar, vilket jag har gjort ganska utförligt i mina bägge böcker The Mayan
Calendar (Garev 2001) och The Mayan Calendar and the Transformation of Consciousness (Bear
and Co, 2004). För att undvika alltför mycket upprepningar så tycker jag att det här är bästa att
begränsa sig till den Fjärde DAGEN (1873-93) av den Planetära Undervärlden.  Denna Fjärde DAG var
mittpunkten i en Undervärld som utvecklades genom Sju katuner (20-tun perioder) av LJUS, vilka
började 1755 och skapade den Industriella Revolutionen i Skottland och England. Den Industriella
Revolutionen var i själva verket ett resultat av ett speciellt medvetande som började härska 1755
och förblindade människorna till alla andliga aspekter av naturen. När detta medvetande växte
fram, så började människorna att se på jorden och naturen som död materia som borde utnyttjas
med utgångspunkt i abstrakta beräkningar som görs i vänstra hjärnhalvan, något som var mycket
gynnsamt för den Industriella Revolutionens framväxt. Inledningsvis var förändringarna små och
långsamma. Men med den Fjärde DAGEN i den Planetära Undervärlden, som började 1873 så satte
denna revolution verkligen fart och spriddes både tekniskt och geografiskt. Året 1873 så uppfanns
således den elektriska motorn/generatorn, följt 1875 av glödlampan och telefonen 1876. Vid den
exakta mittpunkten (1883-84) så skedde de mest dramatiska innovationerna med hushållselektricitet
1882-83 och bilen 1884. Kort uttryckt, denna DAG förde med sig uppfinningar som i princip kunde
göra den industriella revolutionens frukter tillgängliga för alla inne i deras privata sfärer. Jämfört
med de tidigare telegrafen och järnvägen så skilde sig telefonen och bilen genom att de kunde
hanteras av var och en individuellt utan assistans.

Om vi studerar andra Undervärldar så måste vi dra samma slutsats: Den Fjärde DAGEN är när de nya
uttrycken för en Undervärld definitivt lyfts över de lägre Undervärldarnas yta och då möjligheten
att sprida dessa uttryck överallt uppenbarar sig. Det är i den Fjärde DAGEN som den nya ramen
för medvetandet blir så kraftfull att dess påverkan på det mänskliga sinnet är likvärdig med
den äldre, lägre, ramen för medvetandet som tidigare dominerade. Det är i den Fjärde DAGEN

som de nya manifestationerna av medvetandet som bärs fram av en Undervärld blir tydliga för var
och en.

Den Galaktiska Undervärlden
I den nuvarande Galaktiska Undervärlden, som för närvarande är den som påverkar oss mest med
sina energier, så ligger fokus dock inte på tekniska landvinningar. Det ligger i stället på stärkandet
av människornas intuitiva förmågor och gynnar framväxten av en holistisk världsbild som ytterst
avser att skapa fred och helhet till världssamfundet. Den för med sig en ny ram för medvetandet
som faktiskt kommer att balansera det gamla medvetandet med rationalitet, materialism och
Västerländskt herradöme över världen. Medan detta nya medvetande för med sig många olika
former av manifestationer, som kommer att påverka alla aspekter av våra liv så kommer jag här
bara att fokusera på tre olika saker: 1/ Den politiska och militära nedgången för den Västra
Hemisfärens dominans, 2/ Förändringarna i världsekonomin och 3/ Vägen mot Upplysning. I den
gamla fragmenterade, materialistiska världsbilden skulle dessa tre oliks saker kanske ha betraktats
som helt orelaterade. I den nya världsbilden däremot, grundad på Mayakalendern, så kan man
emellertid se dem som tätt sammanvävda då de ju är uttryck för samma medvetandeutveckling. Det
börjar nu bli uppenbart att inget fenomen kan förstås isolerat från resten av universum och att de tre
sakerna ovan bara är uttryck för samma gudomliga plan för medvetandets evolution.



En grundläggande aspekt hos den Galaktiska Undervärlden är att skapa balans, en balans som kan
tjäna som grund för mänsklighetens kommande uppstigning. Vi har emellertid ärvt en allvarlig
obalans från de lägre Undervärldarna där inte bara den Västra Hemisfären, utan också våra vänstra
hjärnhalvor har varit fullkomligt dominerande. Utgångspunkten för vår nuvarande
medvetandeutveckling är alltså obalans och den balansering av oss själva som den Galaktiska
Undervärlden kommer att föra med sig kommer med nödvändighet att medföra en nedgång för den
Västerländska dominansen i världen. Mer eller mindre som en spin-off effekt av detta så kommer
vi att se hur alla patriarkaliska och hierarkiska strukturer i de mänskliga samhällena smulas sönder.
Patriarkalisk dominans är ju knappast något som är begränsat till Väst och som jag har skrivit i en
av mina artiklar på min blog så beror mycket av Islams nuvarande kris på att den är en patriarkalisk
religion byggd på den vänstra hjärnhalvan som samtidigt hotas av de mer ”kvinnliga” energier som
den Galaktiska Undervärlden nu genererar just på den Östra Hemisfären där den ju just har sitt
ursprung och sin bas.

Den medvetandetransformation som kommer att resultera i global balans sker dock inte med ett
enda hopp. I stället sker den pulsvis och DAG för DAG skapar den Galaktiska Undervärlden en värld
av ökande balans och jämlikhet genom att gynna det Östra Halvklotet och den intuitiva högra
hjärnhalvan. Mellan dessa DAGAR så finns det perioder, NÄTTER, där mänskligheten kan vila och
integrera de förändringar som de tidigare DAGARNA fört med sig. Just nu håller vi på att komma ut ur
en sådan viloperiod och, när den Fjärde DAGEN av den Galaktiska Undervärlden börjar den 4e
december, så kommer vi att gå in i en intensifierad period av transformation av medvetandet som
leder i riktning av global balans.

Den som läser det föregående stycket kanske undrar om jag över huvud taget följer med nyheterna.
Hur kan jag tala om en nedgång för den västerländska dominansen när Väst har utgått som segrare
i en serie av krig förda just på DAGARNA i denna Undervärld: Kosovokriget under dess Första DAG,
kriget i Afghanistan under den Andra och Kriget i Iraq under den Tredje? Känner jag inte till att
George Bush, en typisk representant för Amerikanska oljeintressen och militär patriotism, vann det
senaste presidentvalet i USA? Jo, jag läser faktiskt nyheterna (åtminstone en del av dem), men jag
tror att vad vi måste förstå är att alla dessa krig har startats i hög grad som reaktioner på den
minskning av Västs makt som den kosmiska planen nu driver fram. I själva verket är det snarast så
att Väst, i betydelsen av USA, nu håller på och blir alltmer isolerat i världsskala. Detta blir mest
tydligt om vi betraktar dessa krig som stegvisa fenomen. I den Första DAGENS krig, stod en bred
NATO-allians vid dess sida i en operations som hade FN’s stöd, under den Andra DAGEN, i Afghani-
stan, så hade man fortfarande en stor del av världens sympati och FN’s uppbackning. I den Tredje
DAGEN, i Irak, så hade man i huvudsak bara Storbritanniens stöd och agerade i direkt motsättning till
folkrätten. Inställningen till USA bland vanligt folk i stora delar av världen har oåterkalleligt skadats
på grund av detta senare krig som ju fortfarande pågår och antagligen kommer att fortsätta länge
än. Om man betraktar utvecklingen av det globala medvetandet som ett stegvis fenomen så blir det
verkliga mönstret för den förändrade globala mentaliteten uppenbar i det minskande stödet för och
anslutningen till USA’s politik.

Utgången av det senaste presidentvalet i USA faller också klart inom detta mönster av en reaktion.
Det speglar inte ett långsiktigt stärkande av Västs strävanden efter att behålla sin världsdominans
utan precis motsatsen. Valresultatet speglar Västs reaktion mot de förändringar som den kosmiska
planen nu på ett djupare plan skapar på Jorden. Vad som är mest typiskt för de förändringar som
dessa DAGAR i den Galaktiska Undervärlden medför är att det är den Östra Hemisfären som stärks
och därmed också genom holografisk resonans det sätt att se på världen som är typiskt för den
högra hjärnhalvan. Den Fjärde DAGEN, som nu snart är på väg att börja, spelar en mycket speciell
roll i detta sammanhang som den period då det nya medvetandet verkligen börjar bryta igenom.
Genom den kommande pulsen så kommer det framväxande medvetandet, som förmedlas genom
den intuitiva högra hjärnhalvan, att väsentligen stärkas.



Även om USA rent tekniskt sett skulle kunna vinna ytterligare ett krig (som till exempel i händelse
av ett uppror mot kungaregimen i Saudi-Arabien) så skulle detta i det energisammanhang som den
Fjärde DAGEN ger endast ske till ett så stort pris när det gäller dess relationer till övriga världen att
det verkar osannolikt att USA skulle ta den risken. Dessutom kan man verkligen fråga sig vad det
idag betyder att ”vinna ett krig”. Som jag diskuterat i en tidigare artikel (också tillgänglig på min
blog) så visar kriget i Irak att vi har kommit till en punkt i den Kosmiska Tidsplanen där krig inte
längre kan vinnas. Snarare än att upprätta en ny ordning kan krig nu helt enkelt leda till långa
perioder av terrorism och mot-terrorism, där det oftast är omöjligt att avgöra vem som står för vad.
Naturligtvis är våra egna värdering avgörande för hur vi ser på den framtid som den kosmiska
planen stakar ut. En del kan tycka att det ser positivt ut medan andra inte gör det, men oavsett hur
vi värderar skeendet så är det osannolikt att detta kommer att vara lätt och smidigt och det troliga är
nog att det på många sätt nog kommer att vara motsatsen.

Skiftet i den Globala Ekonomin
Under den Fjärde DAGEN kommer skiftet bort ifrån Västs dominans sannolikt att bli tydligast synbart
på det ekonomiska området. Denna dag kommer således att föra med sig ett slut på Västs dominans
av världsekonomin och att det är lätt att greppa bakgrunden till detta: Invånarna i USA’s totala
skuldsättning ligger för närvarande på cirka 7 000 miljarder dollar och statens budgetunderskott på
ungefär 400 miljarder dollar medan sparandet är minimalt. Inofficiellt tycks tanken vara att resten
av världen vill investera i den amerikanska ekonomin genom att ge den krediter, men frågan är hur
länge en låntagare med sådana underskott kommer att betraktas som säker. En något liknande
situation gäller i dess huvudsakliga samarbetspartner, Storbritannien, där den privata skuldsättningen
nyligen passerade 1 000 miljarder pund. Kina, å andra sidan har nu i termer av BNP seglat upp som
världens andra ekonomi i storlek (med Japan som trea och Indien som fyra).

Att jämföra den absoluta storleken på världens största ekonomier fångar dock inte den verkliga
bilden. Vad som säger mer är den förbluffande siffran att 60% av ökningen av investeringar under
åren 2000-2003 i världen skedde i Kina och att samma land stod för ungefär en tredjedel av ökningen
i oljekonsumtion och handel. Så mycket som fyrtio procent av Japans tillväxt under 2004 betingades
av export till Kina. Vi bevittnar nu alltså ett paradigmskifte i den globala ekonomin där Östasien,
och i synnerhet Kina, håller på att ta över rollen som världsekonomins huvudsakliga motor. Den
slutsats som vi kan dra utifrån Mayakalendern är att det handlar om ett fundamentalt och oåterkalleligt
paradigm skifte eftersom det nu är just det östra halvklotets energier som gynnas. Efter nästan 250
års Västdominans av världens handel och ekonomi, först genom Storbritannien och sedan USA, så
håller Östasien nu på att bli dess motor. Även om hela världen ännu inte har vaknat upp till denna
insikt så är den på väg under just den Fjärde DAGEN.

När jag, med utgångspunkt i mina studier av Mayakalendern, på nittiotalet skrev och talade om det
kommande slutet på den Västerländska dominansen i världen så verkade detta som science fiction.
Nu är vi redan där, och vad detta visar är att den kosmiska planens energier är betydligt mer kraftfulla
än några tillfälliga sken när det gäller världens ekonomiska utveckling. Jag förutser dock att
förändringarna i världsekonomin kommer att ske i två steg: Under DAG 4, så kommer Östasien, i
synnerhet Kina, att ta över rollen som världens ekonomiska motor på bekostnad av dollarns och
pundets styrka. I synnerhet den amerikanska dollarn kommer att sjunka mycket i värde och undvikas
av alla utländska aktörer på den ekonomiska marknaden med en lång rad av ekonomiska och politiska
konsekvenser. Sedan, under dag 5, så väntar jag mig att en mer fundamental förändring sker i hur vi
ser på ”värden” och detta kommer att innebära ett ännu mer fundamentalt skifte i världsekonomin,
en slags kollaps av det internationella (och nationella) monetära systemet. En sådan kollaps är
lättast att förstå som en aspekt av det energiskiftet som gynnar den högra hjärnhalvan som i sin tur
kommer att leda till att människor kommer att se verkligheten mer konkret vilket bör leda till en



försvagning av det internationella monopolspelet med pappers- och cyberpengar (som ytterst är
abstraktioner utan någon verklig existens). Bland annat kommer de mekanismer med vars hjälp
banker ”skapar” krediter att bli genomskinliga. De tidigare abstrakta beräkningarna av den vänstra
hjärnhalvan kommer då inte längre att vara förenliga med den högra hjärnhalvans framväxande
synsätt, som är att betrakta verkligheten konkret. Denna konflikt i hur vi uppfattar den yttre
verkligheten är det djupaste och mest fundamentala skälet till att världsekonomin kommer att nå en
punkt där ingen ytterligare tillväxt är möjlig och om något så kommer en nedåtgående spiral att
börja. Det är lämpligt att tala just om att ekonomin kommer att gå in i en ”vägg” eftersom det inte
handlar om tillfälliga konjunktursvängningar och att oavsett vilka medel man försöker att använda
sig av, som till exempel utökad kredit, så kommer man ändå inte att få igång hjulen.

Det verkliga skälet till denna vägg står alltså att finna i det förändrade medvetande som de kommande
pulserna av LJUS kommer att medföra. Det finns därför egentligen inget skäl till att framföra tekniska
förklaringar på varför en vägg kommer att uppstå mot den framtida ekonomiska tillväxten. Även
om många människor kan tänkas bli chockade av ett reellt framtida stopp mot tillväxten så kan man
också se positivt på det hela. Ett slut på den ekonomiska tillväxten skulle uppenbarligen vara mycket
bra för jorden och miljön. Det är också fullt möjligt att när tillväxten upphör så upphör också
befolkningstillväxten och det är självklart att någon gång måste dessa bägge saker att ske om
mänskligheten skall överleva. Behovet av tillväxt, vare sig av ekonomi eller människor har ju i
själva verket till stor del sitt upphov i ett dualistiskt medvetande och i behovet av att fylla igen hål
av tomhet i det mänskliga sinnet som detta har orsakat under de förflutna 5000 åren och mest
markant efter det att den Planetära Undervärldens medvetande började härska i mitten på 1700-
talet som gjorde att både den ekonomiska och den populationsmässiga tillväxten satte fart. När den
Galaktiska Undervärlden nu steg för steg tjänar till att skapa människor som är hela, så kommer
mycket att drivkraften bakom de bägge formerna av tillväxt också att försvinna. Som en ytterligare
spin-off effekt av det förändrade medvetandet  så kommer det inte längre att vara möjligt att betrakta
Jorden, och livet på den, som död materia som bör utnyttjas i enlighet med den vänstra hjärnhalvans
kalkyler.

Dessa är några av förändringarna som början på den Fjärde DAGEN kommer att föra med sig på en
global nivå. Men hur kommer den att påverka våra individuella liv? En första uppskattning kan
man få helt enkelt genom att de typer av skeenden som utspelades i anslutning till Oneness Cel-
ebration (6-8 juni 2004, vid den Tredje NATTENS mittpunkt) kommer att vara typiska för vad som
sedan händer under hela den Fjärde DAGEN. Människor beskrev då ofta en utökad telepatisk förmåga,
en uppsnabbning av andliga utvecklingsprocesser och uppbrott från relationer som inte var i samklang
med deras högre syfte. Dessa typer av skeenden kommer sannolikt att bli en del av vardagslivet
genom hela den Fjärde DAGEN, i synnerhet för dem som är starkt intonade på den kosmiska planen.
Vi kan tänka på oss själva som nervceller i en global hjärna vars nervtrådar nu helt kommer att
omdirigeras. I en sådan situation så har vi inte särskilt stor anledning att förvänta oss att våra liv
bara kommer att fortskrida som vanligt och på många sätt kommer vår värld och vår syn på den att
vändas upp och ned som ett resultat av denna omstrukturering. Omstruktureringen av planeten i en
mycket stor skala påverkar våra relationer på ett sätt som är obegripligt från våra begränsade
individuella perspektiv. Vi måste helt enkelt ha tillit till att denna omstrukturering har ett högra
syfte och att detta syfte är gott. Från den tidpunkt då den Fjärde DAGEN börjar den 4e december
kommer vi dock att finna att de vars livsprojekt är förenliga med den kosmiska planen kommer att
få en kraftig vind i ryggen.



Jag tror att vi har all anledning att förvänta oss att den Fjärde DAGEN kommer att innebära en vändpunkt
i civilisationsutvecklingen. Det är först nu då vi blir starkare påverkade av de snabbt föränderliga
energierna i den Galaktiska Undervärlden och den åtföljande uppsnabbningen av tiden som större
grupper av människor kommer att förstå att vi är underkastade en kosmisk plan och att denna plan
följer Mayakalendern. En speciell dag att lägga märke till i det här sammanhanget är själva
mittpunkten i den Galaktiska Undervärlden, som också är mittpunkten på den Fjärde DAGEN. Denna
mittpunkt kan identifieras som den 2a juni 2005, vilken domineras av energin 1 Imix, 1 Alligator i
den traditionella Mayakalendern. Detta är ett lämpligt tillfälle att visualisera att slut på all domin-
ans på alla nivåer av de mänskliga relationerna, personliga, politiska och ekonomiska. Att visualisera
ett slut på all dominans kommer nu att vara mer kraftfullt än att visualisera fred och det som är
viktigt att inse här är att om vi kan skapa ett slut på all dominans så kommer fred också att naturligt
följa. Att visualisera ett slut på all dominans innebär också att skapa ett slut på obalansen  också i
våra egna sinnen mellan det som förmedlas genom den vänstra och det som förmedlas genom den
högra hjärnhalvan. Att skapa balans inom oss själva och i alla våra relationer är ett sätt att förbereda
vägen för den upplysning som skall bli mänsklighetens när Mayakalendern kommer till ett slut – ett
liv till fullo levt i nuet som inte är underkastat den linjära tiden och de ego-strategier som den
vänstra hjärnhalvan ännu påtvingar oss.

Upplysning
Jag väntar mig också att den Fjärde DAGEN också kommer att innebära en djupare förening av
Mayakalendern och världsrörelsen för Upplysning (Mukti). En kärnsyntes av Mukti och Maya
växer fram som det är mitt arbetes syfte att beskriva. I detta avseende rekommenderar jag helhjärtat
Kalkis arbete (www.livinginjoy.com). Kalki utvecklar processer, inklusive både sutror och dikshor,
som förser oss med en väg att överskrida våra sinnens dualitet och nå upplysta tillstånd. Det kan
tänkas finnas många andra vägar som leder till Upplysning, men denna skiljer sig genom att den är
förankrad i den kosmiska tidsplanen. Medan andra vägar ofta betraktar upplysning som en individuell
process, så sker Kalki’s arbete inom ramarna för en kosmisk tidsplan av föränderliga energier som
en del av en förutbestämd evolutionär tidsplan för mänskligheten. Även om många människor
kanske framför allt är intresserade av sina egna upplevelser av högre tillstånd så tror jag själv också
att det är nödvändigt att ha en intellektuell förståelse för den kosmiska planen för att bäst kunna
tjäna mänsklighetens upplysta framtid. Denna förståelse tror jag bara kan komma från
Mayakalendern.
Denna kärnsyntes av Mukti och Maya som kommer att växa fram under den Fjärde dagen kommer
att innebära att människor på ett mycket mer påtagligt sätt kommer att kunna använda Mayakalendern
som ett redskap på sina vägar mot att uppnå ett upplyst medvetandetillstånd. Själva mittpunkten av
den Galaktiska Undervärlden (1 Imix, 2a juni 2005) är en utmärkt tidpunkt för att börja följa den
traditionella Heliga Kalendern på en daglig basis, samtidigt som det är en utmärkt tidpunkt för
människor att visualisera slutet på all dominans – the Midpoint Celebration. För att kunna använda
Mayakalendern för en välbehövlig vägledning i de kaotiska och ibland förtryckande tider som vi
har framför oss så måste vi införliva den i våra dagliga liv, bli medvetna om de energier som
behärskar dagarna och på detta sätt få en känsla av om vi är på rätt spår i vår individuella utveckling.

Det är dock också sannolikt att den härskande eliten nu också kommer att bli medveten om den
kosmiska planens energier som de är kodade i Mayakalendern. Den kan också för första gången
komma att känna sig direkt hotade och komma till en insikt om att de faktiskt tjänar som en blockering
för den gudomliga planen. Jag tror att det är realistiskt att förvänta sig att det snarast leder till en
ökad beslutsamhet att försöka upprätthålla den rådande världsordningen från deras sida så länge
som möjligt och att de börjar mer aktivt fundera på vad för medel som kan stå dem till buds för att
göra detta. Det behöver knappast sägas att medvetenheten om en kosmisk plan som hotar deras
ekonomiska dominans kommer att föra med sig starka reaktioner bland dem som nu styr världen



och åtnjuter frukterna av detta. Det står helt klart inte i deras intresse att mänskligheten skall få
känna till den Sanna Mayakalendern, som visar att deras dominans kommer att komma till ett slut
med den Galaktiska Undervärldens vågrörelse. I själva verket är det så att dominans som sådan,
som ett fenomen som har format de mänskliga relationerna under cirka 5000 år (sedan den Nationella
Undervärldens Början) är nu på väg att komma till ett slut. Det blir då närmast något av en
kapplöpning mellan det förflutnas och framtidens krafter om vilka som kommer att greppa
Mayakalendern först eftersom det ju är ett redskap som liksom all kunskap kan användas för olika
syften. Men om den förstås rätt av dem som behöver den så kan Mayakalendern, som beskriver
rytmen and typen av förändringar som världen går igenom så kan den som inget annat ge ett
välgrundat hopp inför framtiden som många människor idag har ett starkt behov av.

Den svåra Femte NATTEN behärskad av Tezcatlipoca
Här tycker jag att det är lämpligt att göra ett hopp framåt för att diskutera vad som förmodligen
kommer att ske efter de två LJUSpulserna under den Fjärde och Femte DAGEN. Under den Femte
NATTENS (18e november 2007 – 12 november 2008, behärskad av Tezcatlipocas, mörkrets guds)
energi så kommer vi att se de sista desperata försöken från Väst, och materialistiskt baserade
makthierarkier överallt, att behålla kontrollen och stärka sin makt på ett nytt mycket förtryckande,
och troligtvis också destruktivt, sätt. Om det internationella betalningssystemet kollapsar under
DAG 5 så kan vi kanske tänkas se det ersatt med en total elektronisk kontroll av alla förehavanden,
ekonomiska och andra. Oavsett vilka former det kommer att ta sig (och mycket kan tänkas bli som
olika konspirationsteoretiker tänker sig) så kommer denna tidsperiod att vara då allt kommer att
göras för att ha total kontroll över alla från den härskande globala elitens sida. På samma sätt som
vi under den Femte NATTEN av den Planetära Undervärlden (1932-52) såg en allians mellan det
Nazistiska Tyskland och Stalins Sovjetunion så kan vi under den Femte NATTEN mycket väl komma
att se en allians mellan till exempel de härskande hierarkierna i Kina och Förenta Staterna. Och på
samma sätt som de nämnda diktaturerna i den Planetära Undervärlden åtnjöt ett överväldigande
stöd från sina respektive befolkningar, så kan vi mycket väl nu komma att se ett överväldigande
stöd för kontrollerande åtgärder bland befolkningarna i det ”demokratriska” USA och det ”folkstyrda”
Kina liksom på många andra håll. Djupgående förändringar är helt enkelt skrämmande för många
och många kommer inte att önska sig att de hierarkiska förhållanden som dominerat människans
samhällsliv under så lång tid bara helt enkelt faller sönder. Men de som känner Mayakalenderns
energier kommer inte att vara lika lätta att manipulera som de andra eftersom de är medvetna om
historien som en vågrörelse.

Skiftet från Kaos till den Upplysta Världen
Efter denna mörka Femte NATT, och redan under dess andra hälft, så kommer dock stora grupper av
människor under den Sjätte DAGEN att bryta sig ur den hierarkiska kontrollen och vägledda av sin
intuition finna en väg mot helhet. Det är då som hierarkierna (så kallade demokratiska och andra)
kommer att börja brytas ner, antagligen huvudsakligen på ett kaotiskt sätt. Men det är bara utifrån
ett sådant kaos som en upplyst värld kan skapas. Kreativitet föds i kaos och funderar man närmare
på det så finns det ingen linjär väg från dagens värld (2004) till den upplysta(2011) utan denna
upplysta värld kan bara skapas utifrån pulsvisa transformationer inkluderande destruktiva perioder
som den Femte NATTEN. Den paradox som man måste förstå är att själva den process som bryter ner
världsekonomin i dess nuvarande form och de olika politiska dominansstrukturerna också är den
process som banar vägen för den upplysta världen. Framväxten av ett helt upplyst medvetandetillstånd
i global skala kan bara ske i ett globalt medvetandefält som är balanserat. Detta beror helt enkelt på
att den obalans som har dominerat mänskligheten under cirka 5000 år har haft som sin direkta
orsak den dualistiska ram för medvetandet som då har varit rådande, en ram som betingats av den
kosmiska planen.



Jag tror dock att det slag av upplysning som mänskligheten kommer att närma sig när den kosmiska
planen går mot sin fullbordan 2011 inte kommer att likna något som har existerat tidigare. Även om
det finns gott om beskrivningar av upplysta personer och andliga läromästare från det förflutna så
tror jag personligen att dessas medvetandetillstånd på olika sätt begränsats av de skapelsefält som
varit rådande under deras livstid. Först 2011 tror jag att alla de slöjor som skiljer människan från
gudomligheten kommer att falla bort och det supramentala tillstånd som vi kommer att gå in i
under den Universella Undervärlden år 2011 kommer att vara i huvudsak outforskat område för
mer eller mindre alla nu levande. På sätt handlar det om framväxten av en helt ny människoart, en
universell människa. För första gången kommer Upplysning att ske i ett globalt medvetandefält
som är balanserat och detta kommer i högsta grad att påverka djupet och omfattningen av det
kosmiska medvetande som kommer kunna uppnås.

En kritisk punkt för förberedelserna för uppnåendet av detta supramentala kosmiska medvetande
kommer att vara den Andra Harmoniska Konvergensen/Oneness Celebration under de Gregorianska
datumen 27-28 maj 2010 (1 Imix och 2 Ik). Detta är då för första gången, utifrån den balans som
den Galaktiska Undervärlden då redan har skapat, vi kommer att känna av energin från det kommande
supramentala kosmiska medvetande som först den Universella Undervärlden kommer att föra med
sig. För alla de som vill bli en del av detta nya människosläkte med ett obegränsat medvetande så är
detta en viktig tidpunkt för förberedelser för att absorbera de nya universella energierna. Dessa
datum är placerade i förhållande till den Universella Undervärlden på samma sätt som den första
Harmoniska Konvergensen, 16-17 augusti 1987 var placerade i förhållande till den Galaktiska
Undervärlden och tjänade som en förberedelse för denna. Den amerikanske indianen Tony Shearer,
som ursprungligen kallade till den Harmoniska Konvergensen i sin bok Quetzalcoatl – Lord of the
Dawn, grundade dess datum på den traditionella Mayakalendern. Detta var dock något som förblev
dolt och vägen till denna behöver återfinnas. 27-28 maj 2010 (1 Imix och 2 Ik) är datumen då Fenix
kommer att återuppstå från askan då en upplyst värld återföds från kaos. En sorts uppståndelse till
Bibelns Nya Jerusalem där livet levs fullständigt i nuet utan separation eller begränsningar. Gud är
God. Det finns en logik i det gudomligas utveckling som det kodifierats i Mayakalendern. Kanske
är i själva verket Gud, livet och medvetandet samma sak.

Carl Johan Calleman,
Orsa

8 Ahau, 5.17.0 i den Galaktiska Undervärlden
(Gregorianskt datum: 13e november 2004).


